OIB:37353413087

DAJE SL GLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: IMPULS-LEASINO d o o

SjediStc/mjesto i adresa: Zagreb. Ulica Velimira Skorpika 24/1 

OIB: 65918029671

u iznosu glavnice od : 9 780.78 EUR (slovima: devettisućasedamstoosamdeset eura i sedamdesetosam centa)

uvećanom za3: pripadajuću ugovornu kamatu i ugovorne troškove, a koja tražbina je nastala na temelju Ugovora o leasingu br 56577

te sa zateznom kamatom po stopi od3: 10.50% godišnja promjenjiva

a koja leće od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja.

[...]

OIB:37353413087

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: IMPULS-LEASING d o.o

Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb. Ulica Velimira Skorpika 24/1 

OIB: 65918029671

u iznosu glavnice od*: 26 030,40 EUR (slovima: dvadesetSesttisućatrideset eura i Četrdeset centa)

uvećanom za2: pripadajuću ugovornu kamatu i ugovorne troškove, a koja tražbina je nastala na temelju Ugovora o leasingu br 60599

te sa zateznom kamatom po stopi od : 12,50% godišnja promjenjiva

a koja teče od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi računi